



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 2/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 126/2025

Item	3023 Lote	ART-CON INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMEN CNPJ: 08.738.826/0001-64 R ANTONIO SCODELER, 3370 ***** - FAISQUEIRA, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37550-001 Telefone: (35) 3425-9327 Descrição do Lote		Valor Total
1	00000001	LOTE 1 PAV CERVO II		424.129,35
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
	1 222.010.320	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. 0,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M, PLOTADA COM ADESIVO VINÍLICO, AFIXADA COM REBITES 4,8X40MM, EM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20MM, ESP. 1,25MM, INCLUSIVE SUPORTE EM EUCALIPTO AUTO - 222.010.320	1.397,45 UN	1.397,45 1
	2 222.010.321	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DIMENSÃO (110X120X230)CM, LINHA PADRÃO, CONTENDO UMA (1) PIA/HIGIENIZADOR DE MÃOS, INCLUSIVE MANUTENÇÃO E MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO - 222.010.321	1.043,37 ME	2.086,74 2
	3 222.010.322	REGULARIZAÇÃO DO SUB-LEITO (PROCTOR NORMAL) - 222.010.322	1,1477 M2	3382,25 3.881,80832
	4 222.010.323	BASE DE SOLO SEM MISTURA, COMPACTADA NA ENERGIA DO PROCTOR INTERMEDIÁRIO (EXECUÇÃO, INCLUINDO ESCAVAÇÃO, CARGA, DESCARGA, ESPALHAMENTO, UMIDECIMENTO E COMPACTAÇÃO DO MATERIAL) - 222.010.323	15,465 M3	338,23 5.230,72695
	5 222.010.324	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, ESPESSURA 8CM, FCK 35MPA, INCLUINDO FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE TODOS OS MATERIAIS E COLCHÃO DE ASSENTAMENTO COM ESPESSURA 6CM - 222.010.324	112,21 M2	3015,5 338.369,255
	6 222.010.325	GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRÉ MOLDADA, MFC-01 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12X16,7X35)CM , EXCLUSIVE SARJETA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, APILOAMENTO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CAÇAMBA) - 222.010.325	91,82 MT	679,468 7,4
	7 222.010.326	GUIA (MEIO-FIO) E SARJETA CONJUGADOS DE CONCRETO, MOLDADA IN LOCO, EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, 45 CM DE BASE (15 CM BASE DA GUIA + 30 CM BASE DA SARJETA), 22 CM DE ALTURA - 222.010.326	71,93 MT	58.622,95 815
	8 222.010.327	CAIXA COLETORA DE TALVEGUE CCT-01 - AREIA E BRITA COMERCIAIS	4.192,77 UN	8.385,54 2
	9 222.010.328	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO D = 0,80 M, PELÍCULA RETORREFLETIVA TIPO I + SI, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	522,06 UN	2.088,24 4
	10 222.010.329	SUPORTE PARA PLACA EM MADEIRA DE LEI TRATADA, 8 X 8 CM, FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	138,65 UN	554,60 4
	11 222.010.330	PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRÍLICA EMULSIONAD EM ÁGUA, ESPESSURA DE 0,4 MM	17,73 M2	40,75 722,4975



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



12	222.010.331	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO OBRA DISTANTE DE CENTRO URBANO COM VALOR ATÉ O VALOR DE 1.000.000,00 - 222.010.331	421.979,31	%	0,005
					2.109,89655
		Total do Proponente			424.129,35